
UCHWAŁA Nr XXXII/282/05 
Rady Miasta Działdowo 

z dnia 27 października 2005 r. 
 

w sprawie zmiany  Planu Rozwoju Lokalnego dla Gminy Miasto Działdowo  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Miasta Działdowo uchwala co następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się zmiany Planu Rozwoju Lokalnego dla Gminy Miasto Działdowo przyjętego uchwałą Nr 
XXIX/254/05 Rady Miasta Działdowo z dnia 2 czerwca 2005 r. w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego dla 
Gminy Miasto w następujący sposób: 
 

1) w rozdziale IV Realizacja zadań i projektów, w dziale 1. „Inwestycje przewidziane do realizacji w latach 2005-
2006, z perspektywą do roku 2008”, Tabela 25 pod nazwą „Najważniejsze inwestycje przewidziane do realizacji w 
latach 2005-2006, z perspektywą do roku 2008” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do uchwały, 
 

2) w rozdziale IV Realizacja zadań i projektów, w dziale 2. „Charakterystyka inwestycji rozpoczynających 
się/realizowanych w latach 2005-2006 (karty zadań)”,  punkt 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 
do uchwały, 
 

3) w rozdziale VIII Plan finansowy na lata 2005-2006, Tabela Nr 34 pod nazwą „Plan finansowy Gminy Miasto 
Działdowo (UM) na lata 2005-2006” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 
§ 2. Zmiany Planu Rozwoju Lokalnego wymagają każdorazowo zatwierdzenia przez Radę Miasta Działdowo. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 
 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXXII/282/05 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 27 października 2005 r. 

 
 
 
Tabela 25. Najważniejsze inwestycje przewidziane do realizacji w latach 2005-2006, z perspektywą do roku 2008 
    

Lp Nr 
Działania w 

PRL 

Nazwa inwestycji Termin 
realizacji 

Nakłady do 
poniesienia (PLN) 

Instytucja odpowiedzialna za realizację 

1 1 Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w 
osiedlu Leśna w Działdowie – etap I – 
zadanie 1 

2005-2006 2 412 931 Gmina-Miasto Działdowo (UM) 

2 1 Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w 
osiedlu Leśna – etap I – zadanie 2 

2007 422 200 Gmina-Miasto Działdowo (UM) 

3 2 Budowa i modernizacja  dróg gminnych wraz 
z chodnikami w mieście Działdowo 

2005-2006 2 162 000 Gmina-Miasto Działdowo (UM) 

4 1 Termomodernizacja szkół i przedszkoli 2005-2007 1 280 000 Gmina-Miasto Działdowo (UM) 

5 3 Budowa sali gimnastycznej przy Gimnazjum 
nr 1 w Działdowie 

2006-2008 2  000 000 Gmina-Miasto Działdowo (UM) 

6 3 Budowa sztucznego lodowiska 2006-2007 670 000 Gmina-Miasto Działdowo (UM) 

7 1 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i 
wodociągowej w Działdowie - Lidzbarska I 
(obręb Żwirki i W igury – 11 Listopada – etap 
I) 

2005-2006 800 000 PGKiM Sp. z o.o. 
 

8 1 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz 
wymiana sieci wodociągowej z AC na PCV z 
rozbudową Lidzbarska. Obręb Reymonta, 
Traugutta. Modernizacja kanalizacji 
sanitarnej Sienkiewicza/Krasickiego – etap II 

2007-2008 700 000 PGKiM Sp. z o.o. 

9 1 Poprawa jakości powietrza – budowa 
instalacji dokładnego odpylania spalin - 
Nidzicka 

2008 60 000 Przedsiębiorstwo Ciepłownicze 
Sp. z o.o. 

10 1 Modernizacja i rozbudowa składowiska 
odpadów komunalnych w Zakrzewie* 

2005 2 582 000     
(314 877) 

EZG „Działdowszczyzna” (w tym wkład 
finansowy Gminy-Miasto Działdowo) 

11 1 Rozbudowa kompostowni osadów 
ściekowych i odpadów organicznych w 
Zakrzewie* 

2007-2008  
2 000 000 
 

EZG „Działdowszczyzna” (w tym wkład 
finansowy Gminy-Miasto Działdowo) 

12 1 Budowa Zakładu Utylizacji Odpadów w 
Działdowie, ul. Północna 

2007-2010 10 000 000 EZG „Działdowszczyzna” (w tym wkład 
finansowy Gminy-Miasto Działdowo) 

13 3 Budowa Środowiskowego Ogniska 
Wychowawczego TPD w Działdowie 

2006-2007 1 000 000 Towarzystwo Przyjaciół Dzieci - Działdowo 

14 3 Budowa boiska do piłki siatkowej i 
koszykowej wraz z budynkiem socjalnym 
przy ul. Świerkowej 

2007-2008 1 250 000 MOSiR 

15 3 Rozbudowa i wyposażenie bazy edukacyjnej 
Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-
Wychowawczego 

2006-2008 4 500 000 Koło Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz 
Osób z Upośledzeniem Umysłowym w 
Działdowie 

16 3 Przebudowa i wyposażenie istniejącego 
budynku Ośrodka Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-Wychowawczego dla potrzeb 
bazy rehabilitacyjno-zdrowotnej 

2006-2008 540 000 Koło Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz 
Osób z Upośledzeniem Umysłowym w 
Działdowie 

17 3 Adaptacja budynku byłych koszar przy ul. 
Grunwaldzkiej w Działdowie na hospicjum i 
cele opiekuńczo-charytatywne 

2006-2008 8 000 000 Caritas Diecezji Toruńskiej 

Źródło: Dane pochodzą z Urzędu Miasta Działdowo i innych instytucji zgłaszających propozycje swoich inwestycji w Urzędzie Miasta. 
* inwestycje zlokalizowane w Zakrzewie, nie objęte interwencją PRL, wymienione ze względu na udział finansowy Gminy-Miasto Działdowo, nie 
podlegają szczegółowym opisom. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



 
  Załącznik Nr 2  

  do Uchwały Nr XXXII/282/05 
  Rady Miasta Działdowo 
  z dnia 27 października 2005 r. 
 
 
 
 

 
1. Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w osiedlu Leśna w Działdowie 
 

PROJEKT REALIZOWANY PRZEZ: Gmina-Miasto Działdowo (UM) 

CAŁKOWITY KOSZT REALIZACJI PROJEKTU: Etap I  – zadanie 1 -  2 412  931 PLN, zadanie 2 – 422 200 PLN, 
Etap II – 2 245 000 PLN. 

OPIS PROJEKTU: Etap I :  
Zadanie 1: 
 
1. Wykonanie kolektora sanitarnego wraz z przykanalikami do granic działek w ulicach: Chlebowskiego, 
Orłowskiego, Pompownia z kolektorem tłocznym do ul. Leśnej, 
2. Wykonanie – budowa kanalizacji deszczowej w ulicach: ZMS, Leśna – odcinek od ul. ZMS do ul. 
Chlebowskiego, Chlebowskiego – odcinek od ul. Pronaszki do ul. Leśnej, Orłowskiego oraz  budowa 
separatora przy Kanale Młyńskim. 
 
Zadanie 2: 
 
1. Wykonanie – budowa kanalizacji deszczowej w ulicach: 
 Młodzieżowa, Zuchowa, ZHP, ZWM oraz dokończenie budowy kanalizacji deszczowej w  
ul. Chlebowskiego z odprowadzeniem do rowu R 9. 
 
Etap II: 
 
1. Wykonanie kolektora sanitarnego wraz z przykanalikami do granicy działek w ulicach: Czyżewskiego, 
Makowskiego, W itkiewicza, Gierymskiego, Boznańskiej, częściowo Chełmońskiego, Pronaszko, 
Lentza, Dębowa, Sosnowa, 
2. Wykonanie – budowa kanalizacji deszczowej w ulicach: Stwosza, Malczewskiego, Styki, Kossaka, 
Grottgera, Boznańskiej, Lentza, Wyczółkowskiego, Gierymskiego, Czyżewskiego, Sosnowa, Dębowa, 
Pronaszko, Makowskiego, Witkiewicza, częściowo Lentza. 
 
Wykonanie dokumentacji technicznej na w/w zadania.  
 

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA: Planuje się pozyskać środki finansowe w ramach ZPORR - Działanie 3.2  etap I – zadanie 1 i 2 oraz 
etap II  

HARMONOGRAM REALIZACJI: Etap I - zadanie 1 – 2005-2006, zadanie 2 - 2007 
Etap II – 2008-2011 

OCZEKIWANE REZULTATY – WSKAŹNIKI: Etap I – zadanie 1: 
Wskaźniki na poziomie produktu: 
- Długość wybudowanej sieci kanalizacji sanitarnej  - 1,726 km  
- Długość wybudowanej sieci kanalizacji deszczowej – 2,262 km 
- Liczba wybudowanych przepompowni ścieków – 1szt. 
- Liczba wybudowanych separatorów – 1 szt. 
Wskaźniki na poziomie rezultatu: 
- powierzchnia terenów inwestycyjnych z dostępem do sieci kanalizacji sanitarnej – 4,1426 
- powierzchnia terenów inwestycyjnych z dostępem do sieci kanalizacji deszczowej – 4,1426 ha 
- powierzchnia terenu objęta działaniem separatora – 52,2 ha 
- długość sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy – 41,726 km 
- długość sieci kanalizacji deszczowej na terenie gminy – 16,962 km 

ZGODNOŚĆ Z DOKUMENTAMI PLANISTYCZNYMI: - Projekt zgodny ze Strategią Rozwoju Gminy-Miasta Działdowo  z celem strategicznym 1.2. 
„Infrastruktura techniczna zapewniająca atrakcyjność i rozwój miasta” – Działanie 1. „Modernizacja i 
budowa dróg miejskich i infrastruktury technicznej”, 
- Projekt zgodny ze Strategią Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu Działdowskiego z celem 
strategicznym „Rozwój infrastruktury technicznej i społecznej” poprzez „Rozbudowę sieci kanalizacyjnej 
i wodociągowej”, 
- Projekt zgodny ze Strategią Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z celem strategicznym „Infrastruktura techniczna zapewniająca bardziej zrównoważony 
rozwój regionu oraz atrakcyjność zamieszkania” - cel operacyjny „Infrastruktura techniczna na rzecz 
ochrony środowiska zgodna z normami Unii Europejskiej” oraz z celem strategicznym „Województwo 
warmińsko-mazurskie krajowym liderem czystości środowiska”- celem operacyjnym „Poprawa jakości i 
ochrony powierzchni ziemi oraz powietrza atmosferycznego”. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXXII/282/05 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 27 października 2005 r. 

 

   

 

       

Tabela 34. Plan finansowy Gminy Miasto Działdowo (UM) na lata 2005-2006 
   Planowane nakłady 

2005 2006 LP Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Szacowana wartość 
inwestycji brutto 

(PLN) Środki 
własne 

Kredyty i 
pożyczki 

Środki UE Inne 
źródła 

Środki 
własne 

Środki 
UE 

1 Budowa kanalizacji 
sanitarnej i deszczowej w 
osiedlu Leśna  w Działdowie 
– etap I – zadanie 1 

2 412  931 15 744 - 47 232 - 587 489 1 762 466 

2 Budowa kanalizacji 
sanitarnej i deszczowej w 
osiedlu Leśna  w Działdowie 
– etap I – zadanie 2 

422 200 52 200 - - -  
- 

 
- 

3 Budowa i modernizacja  dróg 
gminnych wraz z chodnikami 
w mieście Działdowo 

2 162 000 1 162 000 - - - 1 000 000 - 

4 Termomodernizacja szkół i 
przedszkoli 

1 280 000 75 000 314 000 - - - 891 000 

5 Budowa sali gimnastycznej 
przy Gimnazjum nr 1 w 
Działdowie 

2 000 000 - - - - 500 000 1 500 000 

6 Budowa sztucznego 
lodowiska 

670 000 - - - - 234 500 435 500 

 R A Z E M 8 947 131 1 304 944 314 000 47 232 - 2 321 989 4 588 966 

Źródło: Dane Urzędu Miasta w Działdowie. 
 

 
 
 

 


